
 -  wykład  - laboratorium / ćwiczenia / konwersatorium  - moduł edukacyjny
SEMINARIUM i LABORATORIUM MAGISTERSKIE - W sprawie ustalenia terminu  proszę kontaktować się indywidualnie z prowadzącym.

14:30-15:00

Technologie geoinformacyjne w kształceniu 
geograficznym (L)
dr P. Przewoźna

s. 20

INTERNETOWE 
WIZUALIZACJE 
INFORMACJI 

GEOGRAFICZNEJ
prof. R. Kostecki

s. 22
od 1/2 sem.12:00-12:30

13:30-14:00

14:00-14:30

13:00-13:30

12:30-13:00

11:30-12:00

PREZENTACJA 
KARTOGRAFICZNA I 

PROJEKTOWANIE MAP
dr J. Kubiak

s. p13   od 1/2 sem.

PREZENTACJA 
KARTOGRAFICZNA I 

PROJEKTOWANIE MAP
dr J. Kubiak

s. 11  do 1/2 sem.

09:00-09:30

Laboratorium 
pedagogiczne… (L)

dr M. Radoła 
s. 13

od 1/2 sem.

10:00-10:30 10:00-10:30

10:30-11:00

09:30-10:00
Dydaktyka geografii w szkole ponadpodstawowej 2

prof. I. Piotrowska (W) 
dr M. Cichoń (L)

s. 20

11:00-11:30

10:30-11:00

GEOZAGROŻENIA W KOMUNIKACJI MEDIALNEJ
prof. W. Szczuciński

dr M. Majewski
s. 12 bud. Geologii do 1/2 sem.

s. 2 od 1/2 sem.

WIZUALIZACJA NAUKOWA 
W GEOGRAFII
prof. A. Stach

s. 8  do 1/2 sem.

09:00-09:30

HARMONOGRAM ZAJĘĆ DLA KIERUNKU: 

SPECJALNOŚĆ:
GEOGRAFIA

GEO-GRAFIKA
I ROK DU (7)

semestr LETNI data aktualizacji 21.02.2025 rok akademicki 2024/2025

I połowa do 11.IV
II połowa od 25.IV

połowa 
semestru

08:00-08:30 08:00-08:30

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

połowa 
semestru

I połowa do 7.IV
II połowa od 14.IV

I połowa do 8.IV
II połowa od 15.IV

I połowa do 16.IV
II połowa od 23.IV

I połowa do 10.IV
II połowa od 24.IV

08:30-09:00 08:30-09:00

15:00-15:30

15:30-16:00 15:30-16:00

16:00-16:30 16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30 17:00-17:30

18:00-18:30

16:30-17:00

18:00-18:30

11:00-11:30

13:30-14:00

11:30-12:00

12:00-12:30

09:30-10:00

20:30-21:00 20:30-21:00

18:30-19:00

19:00-19:30 19:00-19:30

19:30-20:00 19:30-20:00

20:00-20:30

18:30-19:00

20:00-20:30

17:30-18:00

14:30-15:00

12:30-13:00
WIZUALIZACJA NAUKOWA 

W GEOGRAFII
prof. A. Stach

s. 24
do 1/2 sem.

14:00-14:30

13:00-13:30

15:00-15:30

17:30-18:00

25.IV, 9.V

Laboratorium 
psychologiczne… (L)

dr I. Stankowska-Mazur
s. 242 poziom 2

Język angielski
mgr K. Weyna

s. 56 bud. Geologii
do 1/2 sem.

Język angielski
mgr K. Weyna

s. 56 bud. Geologii
od 1/2 sem.

FILOZOFIA
prof. P. Orlik

DU GG+GSE  1
s. 15

GEOZAGROŻENIA W 
KOMUNIKACJI MEDIALNEJ

prof. J. Tylkowski
dr M. Winowski

s. 12   od 1/2 sem.


